17-02-2024 14:40:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

TAL SOLICITAÇÃO SE JUSTIFICA QUE A REFERIDA ARVORE TOMOU GRANDES PROPORÇÕES ,,E
COM GALHOS NA FIAÇÃO. TRAZENDO ASSIM ,INSEGURANÇA AOS MORADORES E PEDESTRES QUE
NECESSITAM TRANSITAR PELO LOCAL .

SOLICITAÇÃO DOS MORADORES ,DEVIDO A PROPORÇÃO DO TAMANHO DA ARVORE,E COM
GALHOS NA FIAÇÃO ELÉTRICA .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-05-2020

AVENIDA PLATINA, EM FRENTE AO NUMERO 185, DONA ZULMIRA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 30622/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de maio de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total